
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/236/2017 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XX/121/2016 z dnia 04 lipca 2016 roku  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiśniew. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Siedlcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wiśniew stanowiącym załącznik do 

Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XX/121/2016 z dnia 04 lipca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiśniew (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. 

poz. 6312) wprowadza się następującą zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzenie segregacji mającej na celu wydzielenie ze strumienia odpadów komunalnych: 

a) papieru; 

b) szkła; 

c) metalu; 

d) tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych; 

e) odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

f) popiołu z palenisk domowych; 

g) przeterminowanych leków i chemikaliów; 

h) zużytych baterii i akumulatorów; 

i) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

j) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

k) zużytych opon; 

l) odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne. 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości, którzy dokonują segregacji odpadów stosują do ich gromadzenia 

następujące, znakowane  kolorem i właściwym napisem worki: 

1) NIEBIESKI - Papier; 

2) ZIELONY - Szkło; 

3) ŻÓŁTY  - Metale i tworzywa sztuczne; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12584



4) BRĄZOWY - Bio 

5) SZARY  - Popiół 

6) CZARNY - odpady niesegregowane (zmieszane).”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do wspólnego użytku publicznego: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) – co najmniej raz w miesiącu; 

2) odpady segregowane określone w § 1 ust. 1 pkt. 2 lit. a-d (papier, szkło, metal tworzywa sztuczne 

i opakowania wielomateriałowe)– co najmniej raz w miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (maj-październik) – 

co najmniej raz w miesiącu; 

5) popiół z palenisk domowych (listopad-kwiecień) - co najmniej raz w miesiącu; 

6) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów o których mowa  

w § 1 ust. 1 pkt.2 lit.e – powstałe na nieruchomości, mogą być gromadzone w przydomowych 

kompostownikach; 

7) odpady określone w § 1 ust. 1, pkt. 2 lit. a-l (papier, szkło, metal, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe, odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

popiół z palenisk domowych, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, 

odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne) należy dostarczyć do Punktu 

Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych. Adres punktu, godziny otwarcia wraz z nr telefonu 

podany jest na stronie internetowej Gminy Wiśniew, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na 

tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach; 

8) odpady z koszy ulicznych – powinny być opróżniane systematycznie, nie dopuszczając do ich 

przepełnienia, nie rzadziej niż raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12584


		2017-12-29T11:12:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




